
Påsken 2014
Vi havde en på alle punkter super påske her i 2014, der startede med at Toke holdt et "fødselsdags LAN" om onsdagen, men vi - Anette og jeg - listede 
over til naboen og fik sindsygt lækkert mad imens; og et spil , værd at nævne da Mette og jeg vandt Partners

  

    

  

Senere på aftenen hentede vi Christopher og lod Toke og kammeraterne Niklas, Lucas og Lukas spille løs, mens vi kørte til sommerhuset i Als - på Als 
Odde - hvor vi vel var fremme ved 23:30 tiden og fik puttet os i "kulden".

Næste formiddag rullede jeg tilbage til Klarup for at samle Toke op; Niklas og Lukas var smuttet og kun Toke og Lucas sad trætte tilbage, de havde slet 
ikke sovet. Hjemmet så heldigvis ganske fornuftigt ud alt taget i betragtning.

I bilen på vej til Egense for at sætte Lucas af ved færgen til Hals var der meget, meget stille - jeg tror næsten ikke vi var ude af Klarup før de begge 
snorksov.

 

Men vi fik sendt Lucas afsted mod Hals, og trillede til sommerhuset, hvor Anette og Christopher allerede havde været ude på en god travetur og været så 
heldige at se et rådyr løbe lige forbi dem. Resten af dagen var hygge og afslapning indenfor, da vejret viste sig fra sin våde side - så vi hyggede med 
optændt brændeovn, lidt læsning og lavede hjemmelavet pizza til aften - stor success.

Fredag var vejret heller ikke noget at råbe hurra for, så det var mest indendørs til mormor og morfar dukkede op til kaffe ved 15-tiden. Herefter hyggede vi 
bare videre og gik en tur til vandet.

Til aften grillede vi en ribbenssteg og Anette diskede op med lækkerier hertil.
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Lørdag viste vejret sig fra sin bedre side, og vi tog lige et smut til Hadsund som sædvanligt for at se på tøj til det kommende guldbryllup, Lucas 
Gundelach's konfirmation og Toke's konfirmation. Som altid fandt vi en masse tøj i  i Hadsund, så der blev shoppet lystigt. Efter at have shoppet i Marcus
Hadsund kørte vi tilbage til sommerhuset, ryddede op, gjorde lidt rent og tog tilbage til Klarup. Der ventede så lige lidt oprydning, rengøring og tøjvask 
inden dagen var ovre.

 

Søndag var det dejligste vejr og vi gik løs på haven med bl.a. at sætte vores nymalede pavillion op, slå græs og eller bare ordne haven godt. 
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Mandag var også delvis havedag, vi tog dog lige i City Syd for at shoppe planter, en kompressor og som impulskøb nogle ophængningsplader til skuret, 
det var alt sammen djævelsk godt at se på da vi var færdige:
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